

Л. ХИМИЧЕСКИЕ ПРОДУКТЫ И РЕЗИНОАСБЕСТОВЫЕ ИЗДЕЛИЯ

Г р у п п а Л27

Изменение № 1 ГОСТ 5728—76 Трикрезилфосфат технический

Постановлением Государственного комитета стандартов Совета Министров СССР от 30.08.78 № 2385 срок введения установлен

с 01.01.79

Пункт 1.2. Таблицу дополнить новым примечанием — 2:

«2. Норма цветности по платино-кобальтовой шкале для трикрезилфосфата с государственным Знаком качества до 1 января 1980 г. должна быть не бо-

(Продолжение см. стр. 130)

(Продолжение изменения к ГОСТ 5728—76)

лее 250 ед. Хазена, а с 1 января 1980 г. — не более 100 ед. Хазена и определяться по ГОСТ 18522—73».

Пункт 3.7.1. Заменить ссылку: ГОСТ 450—70 на ГОСТ 450—77.

Пункт 3.8.1. Заменить ссылку: ГОСТ 5.1624—72 на ГОСТ 22867—77.

Пункт 3.9.1. Заменить ссылки: ГОСТ 3118—67 на ГОСТ 3118—77; ГОСТ 4204—66 на ГОСТ 4204—77; ГОСТ 4328—66 на ГОСТ 4328—77; ГОСТ 4215—66 на СТ СЭВ 223—75.

Пункт 4.1. Заменить ссылку: ГОСТ 13950—68 на ГОСТ 13950—76.

Пункт 4.2. Заменить ссылку: ГОСТ 14192—71 на ГОСТ 14192—77.

(ИУС № 10 1978 г.)